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18 stycznia 2018

Umowa na budowę obwodnic Sukowa i Daleszyc

Na Rynku w Daleszycach 19 stycznia o godzinie 14.30 zostanie podpisana umowa na
rozbudowę drogi wojewódzkiej numer 764 na odcinku: granica miasta Kielce – granica
gminy Daleszyce wraz z budową obwodnic Sukowa i Daleszyc. 

Zadanie „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 764 Kielce – Staszów wraz z budową obwodnic
miejscowości Suków , Daleszyce” zostało podzielona na etap I i etap II.

W ramach pierwszego etapu, który obejmuje odcinek od granic miasta Kielce do
miejscowości Kranów zostaną wybudowane: trójwlotowe rondo na początku obwodnicy
Sukowa, dwa trzyprzęsłowe mosty na rzece Lubrzance oraz Warkocz, chodnik na odcinku
Kranów – Daleszyce. Wartość prac wynosi 38 894 831,12 zł.

Odcinek od miejscowości Kranów aż do granicy gminy Daleszyce z gminą Raków –
drugi etap zakłada budowę dwóch małych rond na początku i końcu obwodnicy Daleszyc.
Wartość prac wynosi 75 816 366,92 zł. (brutto).
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Cała inwestycja zakłada: budowę dróg dojazdowych, ciągów pieszo-rowerowych i
rowerowych, chodników w obrębie skrzyżowań i przystanków autobusowych, przebudowę i
budowę zjazdów indywidualnych i publicznych, zatok autobusowych wraz z peronami i
miejscami na wiaty, budowę i przebudowę oświetlenia drogowego, przebudowę sieci
energetycznych, budowę układu kanalizacji deszczowej wraz z urządzeniami
podczyszczającymi, przebudowę istniejącej infrastruktury technicznej kolidującej z
projektowanym zakresem: sieć energetyczna, sieć teletechniczna sieć sanitarna, budowę
urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz wykonanie oznakowania poziomego i
pionowego.

Trasa będzie miała dwa pasy ruchu, każdy o szerokości 3,5 metra. W sumie cała
rozbudowana droga będzie mieć ponad 22 km długości. 

Na realizację zadania Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich otrzymał ponad 137 mln zł
dofinansowania z Programu Operacyjnego Polska Wschodnia 2014-2020. Inwestycja ma być
zrealizowana w drugiej połowie 2019 roku.


